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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Abádszalók Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 2024. 

december 23. napján megtartott soron kívüli nyilvános üléséről. 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme (5241 Abádszalók, Deák Ferenc út 12.) 

Jelen vannak:  Burai Dániel képviselő 

Mezei Izabella képviselő 

Farkas Kálmán képviselő 

 

Dr. Lipták Tünde jegyző 

Puha Gyuláné jegyzőkönyvvezető 

 

Burai Dániel ARNÖ elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit az ülésen. Megállapítja, hogy az ülésen 

3 képviselő van jelen. A Képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. Napirendi pontok 

tárgyalására tesz javaslatot. A jegyzőkönyv-hitelesítőjeként Mezei Izabellát kérte fel. A meghívón 2 

napi rendi pont szerepel, aki napirendi pontok tárgyalásával és a jegyzőkönyv-hitelesítő személyével 

egyetért, kéri, kézfelnyújtással jelezze.  

 

Napirendi pont 

1) Abádszalók Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének megtárgyalásáról 

Előadó: Burai Dániel ARNÖ elnök 

 

2) Beszerzési szabályzat elfogadása 

Előadó: Burai Dániel ARNÖ elnök 

A napirendi pontra tett javaslatot a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúan elfogadta, és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

18/2024. (XII.23.) számú képviselő-testületi határozat: 

Napirendi javaslat elfogadásáról és jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről: 

 

Abádszalók Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 

hogy az elnök a napirendi pontok megtárgyalására vonatkozó javaslatát és jegyzőkönyv-

hitelesítő Mezei Izabella személyére vonatkozóan elfogadja. 

Határozatról értesülnek: 

1.) Képviselő-testület tagjai, Helyben 

2.) Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Szolnok 

3.) Dr. Lipták Tünde jegyző 

4.) Irattár 
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1.) Napirend 

Abádszalók Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének megtárgyalásáról 

 

Burai Dániel ARNÖ elnök: A Képviselő-testület évente legalább 6 alkalommal kell hogy ülést 

tartson, amelyből egy közmeghallgatás kell hogy legyen. Az üléseket munkaterv szerint kell 

ütemezni. Összeállította a Képviselő-testület munkatervét, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Természetesen az ülések száma lehet több. 

Kérdezi a Képviselő-testület véleményét. Megállapítja, hogy nincs kérdés. Szavazásra bocsájtja a 

napirendi pontot. Aki egyetért a munkatervvel, azt kéri, kézfelnyújtással jelezze:   

A szavazás eredményeként 3 igen szavazattal egyhangúan a Képviselő-testület az alábbi határozatot 

hozta:  

 

19/2024. (XII.23.) számú képviselő-testületi határozat: 

Abádszalók Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi munkatervének elfogadásáról 

 

Az Abádszalók Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

elfogadja az Abádszalók Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. évi 

munkatervét az előterjesztés melléklete szerint.  

 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Burai Dániel ARNÖ elnök 

 

 

 

Határozatról értesülnek:  

1) JNSZ Vármegyei Kormányhivatal, Szolnok 

2) Képviselő-testület tagjai, Helyben 

3) Burai Dániel ARNÖ elnök 

4) Dr. Lipták Tünde jegyző 

5) Irattár 

 

2.) Napirend 

Beszerzési szabályzat elfogadásáról 

 

Burai Dániel ARNÖ elnök: A Roma Önkormányzat pályázatot nyert el, mint tudjátok eszközök 

beszerzésére. A szabályos beszerzés lefolytatásához elengedhetetlen, hogy a Roma Önkormányzat 

beszerzési szabályzattal rendelkezzen. A szabályzatban rögzítésre került, hogy miként kell a 

beszerzést lefolytatni. Jegyző Asszony elkészítette részünkre a beszerzési szabályzat tervezetét, 

melyet én személy szerint átnéztem és részemről jóváhagytam, kérem T. Képviselő-társaimat, hogy 

véleményezzék az elkészített szabályzatot vagy amennyiben megfelelőnek tartják hagyják jóvá. 

 

Dr. Lipták Tünde jegyző: A szabályzatban meg kell határozni a beszerzés célját, hatályát, alapelveit. 

Minden esetben ajánlatkérés előzi meg a beszerzést, aminek kötelező tartalmi elemei vannak. A 

pályázat elszámolásánál is szükséges lesz majd a szabályosan beérkezett árajánlatokat bemutatni, 

valamint az előzetesen elfogadott beszerzési szabályzatot.  
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Burai Dániel ARNÖ elnök: Köszöni szépen! Kérdés, vélemény a szabályzattal kapcsolatosan? 

Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, szavazásra bocsájtja a napirendi pontot.  

 

Amennyiben a Képviselő-testület egyetért a szabályzat elfogadásával, azt kéri, kézfelnyújtással 

jelezze:  

 

A szavazás eredményeként 3 igen szavazattal egyhangúan a Képviselő-testület az alábbi határozatot 

hozta:  

 

 

20/2024. (XII.23.) számú képviselő-testületi határozat: 

Beszerzési szabályzat elfogadásáról 

 

Az Abádszalók Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

beszerzési szabályzatot az előterjesztés szerint elfogadja.  

 

Határidő: 2025. január 01. 

Felelős: Dr. Lipták Tünde jegyző 

 

Határozatról értesülnek:  

1) JNSZ Vármegyei Kormányhivatal, Szolnok 

2) Képviselő-testület tagjai, Helyben 

3) Burai Dániel ARNÖ elnök 

4) Dr. Lipták Tünde jegyző 

5) Irattár 

 

 

Burai Dániel A RNÖ elnök: Köszöni szépen a figyelmet! Mivel további hozzászólás, indítvány nem 

érkezett, a nyilvános ülést bezárta.  

 

 

 

- K.m.f. – 

 

                                                  Mezei Izabella 

     ARNÖ elnök                 jkv-hitelesítő 


